
Приложение
к приказу Минфина РФ

от 22 июля 2003 г. № 67н

за
Форма № 2 по ОКУД

Дата (год, месяц, число)
Организация по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид деятельности по ОКВЭД
Организационно-правовая форма / форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения:   тыс.руб по ОКЕИ

услуг, продукции
товаров

товаров

Корректировка налога на прибыль за 2004 год 150 406 -

Отложенные налоговые активы 141 48 122

период

Чистая прибыль (убыток) отчетного

СПРАВОЧНО.

190

142

Постоянные налоговые обязательства 

Прибыль (убыток) до налогообложения

                             услуг,продукции

Внереализационные доходы

периода

Внереализационные расходы

Управленческие расходы

Прочие операционные доходы
Прочие операционные расходы

32

Коммерческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж, в т.ч. 

Прочие доходы и расходы

040

011 464 545
511 308

Проценты к получению

150
Отложенные налоговые обязательства
Текущий налог на прибыль

Проценты к уплате

Себестоимость проданных товаров, продукции,
работ, услуг, в т.ч.

                             товаров

1

Доходы и расходы по обычным видам деятельности

Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ,
услуг (за минусом налога на добавленную стоимость,

200

130
120

070
090
100

052

020

022

030

021

026
4 939

4 828

(358)
(14 314)

67 800
(69 570)

99

(318)
(6 514)

год 20 05

Государственная
47 12

коднаименование период преды-

5905214

384/385

За аналогичный

5403173213

Показатель За отчетный

Отчет о прибылях и убытках
Коды

0710002

4

Издательско-полиграфическая 22.2

2006 3 23
ОАО "Советская Сибирь "

(14 121)
51 380

060

140

(6 000)

36 757

2 670

(429 014)(534 076)

(42 041)

(1133)
(54 418)
26743

(14 208)

2490

77 270 46 763

660 387
583 117

акцизов и аналогичных обязательных платежей), в т.ч. 010

                             товаров 012
                             услуг,продукции

83
(6 488)
14 805
(16190)
14 1459 336

18 890

121 372 77575

(461 745) (386973)
(72 331)

Валовая прибыль, в т.ч. 025 126 311 82294

4 719

051 59 008 23157

027
(111)

050
(62 364)
63 836

3586
                              услуг, продукции

Постоянные налоговые активы 201 (378) (313)

12 180              



Форма 0710002 с. 2

Руководитель Главный бухгалтер

« » г.

175238400об их взыскании

Штрафы, пени и неустойки, приз-
нанные или по которым получены

210
решения суда (арбитражного суда)

Списание дебиторских и кредитор-
ских задолженностей, по которым
истек срок исковой давности 260 50

в иностранной валюте

230

240

исполнением обязательств

220

Курсовые разницы по операциям

Прибыль (убыток) прошлых лет
Возмещение убытков, причиненных
неисполнением или ненадлежащим

997

32

6 040

убыток
4

2 983

9

130

1122

4 458

33

прибыль
5

-

222

-

4 714

547
142

убыток

Расшифровка отдельных прибылей и убытков
За аналогичный период

предыдущего года

За отчетный периодПоказатель

6
прибыль

3
код
2

наименование
1

23 марта 20 06

(подпись) (расшифровка подписи)

282

(подпись) (расшифровка подписи)
Корягин В.А. Ухова И.Н.


